
Tab. 7.1  Obyvatelstvo podle náboženské víry podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Moravskoslezský kraj

 Církev 

římskokatolická

 Církev 

československá 

husitská

 Českobratrská 

církev 

evangelická

1 278 726 655 978 565 560 13 497 29 324  . 432 426 190 322

1 265 019 509 134 412 098 8 824 10 301  . 660 778 95 107

1 236 028 225 066 160 557 3 505 4 622 93 229 371 210 546 523

                

 absolutně -13 707 -146 844 -153 462 -4 673 -19 023  . 228 352 -95 215

 index (v %) 98,9 77,6 72,9 65,4 35,1  . 152,8 50,0

 absolutně -28 991 -284 068 -251 541 -5 319 -5 679  . -289 568 451 416

 index (v %) 97,7 44,2 39,0 39,7 44,9  . 56,2 574,6

                

1 236 028 225 066 160 557 3 505 4 622 93 229 371 210 546 523

 do 199 obyvatel 1 740 270 218 1 3 123 537 810

 200 až  499 obyvatel 18 621 3 922 2 811 12 39 1 260 5 066 8 373

 500 až  999 obyvatel 56 923 13 374 11 069 58 164 4 034 14 221 25 294

 1 000 až  1 999 obyvatel 110 684 30 972 23 378 117 624 7 744 24 614 47 354

 2 000 až 4 999 obyvatel 129 843 35 164 27 442 223 514 9 333 31 222 54 124

 5 000 až 9 999 obyvatel 120 094 24 134 17 910 453 413 8 591 33 521 53 848

 10 000 až 19 999 obyvatel 52 210 8 048 6 369 147 94 3 925 15 921 24 316

 20 000 až 49 999 obyvatel 187 315 34 748 19 801 365 1 301 14 223 55 130 83 214

 50 000 až 99 999 obyvatel 256 142 38 432 26 528 503 763 20 767 84 128 112 815

 100 000 a více obyvatel 302 456 36 002 25 031 1 626 707 23 229 106 850 136 375

1 265 019 509 134 412 098 8 824 10 301  . 660 778 95 107

 do 199 obyvatel 1 863 838 739 8 12  . 930 95

 200 až  499 obyvatel 20 753 10 007 8 494 34 124  . 9 342 1 404

 500 až 999 obyvatel 54 591 28 603 25 396 145 399  . 21 646 4 342

 1 000 až 1 999 obyvatel 111 416 62 600 52 586 483 1 135  . 41 596 7 220

 2 000 až 4 999 obyvatel 129 291 72 987 60 508 401 1 009  . 47 536 8 768

 5 000 až 9 999 obyvatel 104 386 44 446 38 611 1 097 990  . 52 644 7 296

 10 000 až 19 999 obyvatel 53 839 19 504 17 169 277 265  . 29 645 4 690

 20 000 až 49 999 obyvatel 198 358 80 286 54 571 891 2 416  . 103 956 14 116

 50 000 až 99 999 obyvatel 273 778 96 463 78 387 1 261 1 871  . 155 570 21 745

 100 000 a více obyvatel 316 744 93 400 75 637 4 227 2 080  . 197 913 25 431

 neuvedeno

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 v tom podle náboženské víry

 věřící hlásící se 

k církvi, 

náboženské 

společnosti [1]

 z toho  věřící nehlásící 

se k církvi, 

náboženské 

společnosti

 bez 

náboženské víry

 k 26.3.2011 celkem [2]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

[1]  v roce 1991 a 2001 včetně věřících nehlásících se ke konkrétní církvi

[2]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce 

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]


